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4. Omówienie osiągnięć, o których mowa w art. 219 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z

późn. zm.). Omówienie to winno dotyczyć merytorycznego ujęcia przedmiotowych

osiągnieć, jak i w sposób precyzyjny określać indywidualny wkład w ich

powstanie, w przypadku, gdy dane osiągnięcie jest dziełem współautorskim, z

uwzględnieniem możliwości wskazywania dorobku z okresu całej kariery

zawodowej.

• Tytuł osiągnięcia naukowego

Holistyczne ujęcie metod i technik chiraloptycznych jako efektywnego narzędzia w analizie

stereochemicznej związków bioaktywnych.

• Streszczenie

W prezentowanym cyklu publikacji na przykładzie strukturalnie różnorodnych związków

chiralnych, pokazałem zalety i korzyści płynące z holistycznego użycia metod i technik

chiraloptycznych do rozwiązywania problemów natury stereochemicznej, wykorzystując jako

modele związki bioaktywne. Udowodniłem, że integralne podejście znacznie poszerza

możliwości skutecznego i efektywnego stosowania spektroskopii chiraloptycznej w chemii

medycznej, jak również ma duży potencjał do wykorzystania w chemii materiałowej.

W swoich pracach szczególny nacisk położyłem na rozwój spektroskopii elektronowego

dichroizmu kołowego (ECD) w fazie stałej, jako trudną eksperymentalnie technikę pomiarową.

Poprzez mapowanie powierzchni światłem synchrotronowym o wysokiej rozdzielczości

wykazałem, że obserwowane widmo CD w fazie stałej jest bezpośrednio związane z anizotropią

lokalnie ułożonych kryształów. W efekcie, poznanie genezy eksperymentalnego widma CD

otwiera spektroskopii chiraloptycznej nowe możliwości w zakresie analizowania i badania

chiralnych substancji stałych i materiałów. Szczególny potencjał tej techniki jest istotny

zarówno dla przemysłu farmaceutycznego, jak i chemii kryminalistycznej.

• Cykl powiązanych tematycznie artykułów stanowiących osiągnięcie naukowe

Lp. Artykuł IF

wg

roku

pub.

IF

wg

2020 r.

Pkt.

MEiN

wg

2021 r.

H1

M. Górecki , G. Groszek, J. Frelek

„Chirality sensing of bioactive compounds with amino alcohol unit via

circular dichroism”,

Chirality, 2017, 29(10), 589–598.

Mój wkład w powstanie tej pracy polegał na:

– sformułowaniu celów badawczych,

– wykonaniu obliczeń kwantowo–mechanicznych dla omawianych

modeli,

– analizie otrzymanych wyników,

– interpretacji wyników,

– wykonaniu większości rysunków i tabel,

– współredakcji artykułu,

– korespondencji z edytorem czasopisma i współpracy przy korekcie

manuskryptu wg recenzji.

Mój udział procentowy szacuję na 60%.

1.833 2.437 70
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H2 M. Górecki , J. Frelek

“A critical appraisal of dimolybdenum tetraacetate application in

stereochemical studies of vic–diols by circular dichroism”,

Journal of Natural Products, 2020, 83(4), 955–964.

Mój wkład w powstanie tej pracy polegał na:

– sformułowaniu celów badawczych,

– pomiarach chiraloptycznych większości związków modelowych,

– wykonaniu obliczeń kwantowo–mechanicznych dla omawianych

modeli,

– analizie otrzymanych wyników,

– interpretacji wyników,

– przygotowaniu manuskryptu wraz z rysunkami i tabelami,

– redakcji artykułu,

– korespondencji z edytorem czasopisma i współpracy przy korekcie

manuskryptu wg recenzji.

Mój udział procentowy szacuję na 80%.

4.050 4.050 100

H3 M. Górecki , J. Frelek

„A holistic approach to determining stereochemistry of potential

pharmaceuticals by circular dichroism with –lactams as test cases”,

International Journal of Molecular Sciences, 2022, 23(1), 273.

Mój wkład w powstanie tej pracy polegał na:

– sformułowaniu celów badawczych,

– pomiarach większości związków modelowych,

– wykonaniu obliczeń kwantowo–mechanicznych wszystkich modeli,

– analizie otrzymanych wyników,

– interpretacji wyników,

– przygotowaniu manuskryptu artykułu wraz z rysunkami i tabelami,

– redakcji artykułu,

– korespondencji z edytorem czasopisma i współpracy przy korekcie

manuskryptu wg recenzji.

Mój udział procentowy szacuję na 70%.

5.924 5.924 140

H4 M. Górecki

“A configurational and conformational study of (−)–Oseltamivir using a

multi–chiroptical approach”,

Organic & Biomolecular Chemistry, 2015, 13, 2999–3010.

Mój wkład w powstanie tej pracy polegał na:

– sformułowaniu celów badawczych,

– zaplanowaniu eksperymentów,

– wykonaniu pomiarów widm ECD, ORD, VCD,

– wykonaniu obliczeń kwantowo–mechanicznych,

– analizie otrzymanych wyników,

– interpretacji wyników,

– napisaniu manuskryptu wraz z rysunkami i tabelami,

– zaprojektowaniu abstraktu graficznego,

– korespondencji z edytorem czasopisma i współpracy przy korekcie

manuskryptu wg recenzji.

Mój udział procentowy wynosi 100%.

3.559 3.876 100

H5 M. Górecki

“Transmission vs. Diffuse Transmission in Circular Dichroism: What to

choose for probing solid–state samples?”,

Chirality, 2015, 27(7), 441–448.

Mój wkład w powstanie tej pracy polegał na:

– sformułowaniu celów badawczych,

2.025 2.437 70
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– zaplanowaniu pomiarów,

– doborze związków modelowych,

– wykonaniu wszystkich pomiarów widm w fazie stałej,

– wykonaniu obliczeń kwantowo–mechanicznych,

– analizie otrzymanych wyników,

– interpretacji wyników,

– napisaniu manuskryptu wraz z rysunkami i tabelami,

– korespondencji z edytorem czasopisma i korekcie manuskryptu wg

otrzymanych recenzji.

Mój udział procentowy wynosi 100%.

H6 M. Górecki , F. Lipparini, G. Albano, T. Jávorfi, R. Hussain, G.

Siligardi, G. Pescitelli, L. Di Bari

“Electronic Circular Dichroism Imaging (CDi) casts a new light on the

origin of solid–state chiroptical properties”,

Chemistry–European Journal, 2022,

doi.org/10.1002/chem.202103632.

Mój wkład w powstanie tej pracy polegał na:

– sformułowaniu celów badawczych,

– zaplanowaniu pomiarów mapowania przy udziale infrastruktury

Diamond Light Source (DLS),

– doborze i przygotowaniu modelowych próbek do badań,

– wykonaniu pomiarów widm w fazie stałej przy użyciu komercyjnego

sprzętu oraz systemu do mapowania w DLS,

– wykonaniu obliczeń kwantowo–mechanicznych,

– analizie otrzymanych wyników,

– graficznej wizualizacji wyników,

– interpretacji wyników zarówno eksperymentalnych, jak i

teoretycznych,

– napisaniu pierwszej wersji manuskryptu wraz z rysunkami,

– zaprojektowaniu abstraktu graficznego,

– przygotowaniu suplementu artykułu,

– współpracy z pozostałymi autorami tekstu na etapie redakcji

manuskryptu i recenzji,

– korekcie manuskryptu wg otrzymanych recenzji i współpracy w celu

uzgodnienia wersji finalnej tekstu i rysunków z pozostałymi autorami.

Mój udział procentowy szacuję na 50%.

5.236 5.236 140

H7 M. Górecki , J. Frelek

„Towards seeking the right chiroptical tool to assign the stereochemistry

of bioactive compounds: effectiveness, challenges, and perspectives”,

Trends in Analytical Chemistry, 2021, 144, 116428.

Mój wkład w powstanie tej pracy polegał na:

– sformułowaniu koncepcji oraz napisaniu ‘short proposal’,

– po akceptacji przez edytora czasopisma na podstawie ‘short

proposal’, wyborze technik CD do omówienia wraz z ich prezentacją

na modelowych układach z literatury,

– napisaniu manuskryptu wraz z rysunkami i tabelami,

– współpracy nad redakcją artykułu,

– korespondencji z edytorem czasopisma i korekcie manuskryptu wg

otrzymanych recenzji.

Mój udział procentowy szacuję na 80%.

12.296 12.296 140

symbolem ‘koperty’ zaznaczyłem prace, w których jestem autorem korespondencyjnym/’z gwiazdką’; w przypadku gdy w danej pracy

[…]


wkład w recenzowaniu artykułów (Outsanding Contribution in Reviewing),

Elsevier, Amsterdam, Holandia.

indywidualna

XI 2016 Certyfikat wydany przez czasopismo Journal of Functional Foods za

ponadprzeciętny wkład w recenzowaniu artykułów (Outstanding Contribution

in Reviewing), Elsevier, Amsterdam, Holandia.

indywidualna

2017 Wyróżnienie artykułu pt. „Trinuclear Complexes Derived from R/S Schiff

Bases – Chiral Single–Molecule–Magnets” w European Journal of Inorganic

Chemistry okładką oraz wywiadem z autorami.

zbiorowa

2017 Stypendium konferencyjne ufundowane przez Vanderbilt University (USA) na

uczestnictwo w międzynarodowej konferencji metod chiraloptycznych

(CD2017) we Francji.

indywidualna

2017 Uzyskanie pozycji Visiting Fellow na Uniwersytecie w Pizie w okresie od 1 V

do 31 XII 2017.

indywidualna

2018 “HOT Article” za pracę pt. „Solvation of 2–(hydroxymethyl)–2,5,7,8–

tetramethyl–chroman–6–ol revealed by circular dichroism: a case of chromane

helicity rule breaking” w Physical Chemistry Chemical Physics.

zbiorowa

2018 “HOT Article”, ChemSci Pick of the Week Collection za pracę “Combined

reversible switching of ECD and quenching of CPL with chiral fluorescent

macrocycles” w Chemical Science.

zbiorowa

https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/pokieruj-swoja-kariera-naukowa-otwieramy-nabor-do-piatej-edycji-programu-bekker-nawa
https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/pokieruj-swoja-kariera-naukowa-otwieramy-nabor-do-piatej-edycji-programu-bekker-nawa
https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/pokieruj-swoja-kariera-naukowa-otwieramy-nabor-do-piatej-edycji-programu-bekker-nawa
https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/pokieruj-swoja-kariera-naukowa-otwieramy-nabor-do-piatej-edycji-programu-bekker-nawa
https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/pokieruj-swoja-kariera-naukowa-otwieramy-nabor-do-piatej-edycji-programu-bekker-nawa
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I 2019 Wyróżnienie Dyrektora Instytutu Chemii Organicznej PAN za dorobek

naukowy w roku 2018.

indywidualna

II 2019 Okładka do artykułu pt. „On the absolute stereochemistry of tolterodine: a

circular dichroism study” w Pharmaceuticals.

zbiorowa

VI 2019 Artykuł w Chirality pt. “Stereochemical analysis of –keto sulfoxides by

circular dichroism” został zakwalifikowany jako Journal’s top downloaded

recent papers.

zbiorowa

VI 2019 Artykuł w Chirality pt. “Chirality sensing of bioactive compounds with amino

alcohol unit via circular dichroism” został zakwalifikowany jako Journal’s top

downloaded recent papers.

zbiorowa

I 2020 Nagroda naukowa Dyrektora Instytutu Chemii Organicznej PAN za wybitny

dorobek naukowy w roku 2019.

indywidualna

2020 Okładka do artykułu pt. „Elusive π–Helical Foldamers Spotted by Chiroptical

Studies” w Organic & Biomolecular Chemistry.

zbiorowa

XII 2020 Nagroda naukowa Dyrektora Instytutu Chemii Organicznej PAN za wybitny

dorobek naukowy w roku 2020.

indywidualna

IV 2020 Realizacja Stypendium im. Bekkera z NAWA została wyróżniona przez Zespół

Oceniający ds. Mobilności Naukowców; na podstawie tej rekomendacji

Dyrektor NAWA przyznał mi dodatkowe finansowanie na upowszechnianie

rezultatów projektu..

indywidualna

X 2021 „HOT Paper” za pracę pt. „Enantioselective Gel Phase Synthesis of Metal–

Organic Materials” w Angewandte Chemie International Edition.

zbiorowa

XII 2021 Nagroda naukowa Dyrektora Instytutu Chemii Organicznej PAN dla młodego

uczonego za wybitny dorobek naukowy w roku 2021

indywidualna

I 2022 „HOT Paper” za pracę pt. „Electronic Circular Dichroism Imaging (CDi) casts

a new light on the origin of solid–state chiroptical properties” w Chemistry – A

European Journal.

zbiorowa

I 2022 Okładka do artykułu pt. „Electronic Circular Dichroism Imaging (CDi) casts a

new light on the origin of solid–state chiroptical properties” w Chemistry – A

European Journal.

zbiorowa

• Wybrane szkolenia specjalistyczne i warsztaty

Data i miejsce Cel

14–15 V 2012,

Belgia, Antwerpia

Szkolenie pt. ”Vibrational Circular Dichroism Workshop”.

10 VI 2012,

USA, Fort Worth

Szkolenia nt.

– Chiroptical Techniques for the Determination of Absolute Configuration

– Chiral NMR Shift Reagents, Mechanism and Use.

15–17 X 2012,

Węgry, Budapeszt

Kurs pt. „Short Course on Thermal Analysis”.

9 VI 2013,

USA, Nasville

Szkolenia pt.

– Introduction to Molecular Dynamics Simulations.

– The Rosetta Modeling Suite for Bio–macromolecular Structure Determination.

– Methods for Comparing Experimental and Calculated Chiroptical Spectra to

Determine Absolute Configurations.

XI 2021

Włochy, Cremella

Szkolenie zorganizowane przez Jasco Europe z obsługi najnowszego spektrometru

do pomiarów luminescencji spolaryzowanej kołowo (CPL).

……………..……..……………….
(podpis wnioskodawcy)
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