Politechnika
Wroclawska

Politechnika Wroclawska
Wydział Chemiczny

Wybrzeże Wyspiańskiego 27
50-370 Wrocław
tel. (071) 3202463 fax (071) 3202427

Wrocław, 20.09.2022

Prof. dr hab. Rafał Latajka
Katedra Chemii Bioorganicznej
Wydział Chemiczny
Politechnika Wroclawska
Wybrzeże Wyspiańskiego 27
50-370 Wrocław
rafal.latajka@pwr.edu.pl
<http://bioorganic.ch.pwr.wroc.pl>
ORCID: 0000-0003-2943-2838

RECENZJA

dorobku naukowego dr inż. Marcina Góreckiego ze szczególnym uwzględnieniem Jego osiągnięcia naukowego będącego podstawą o ubieganie się o nadanie stopnia doktora habilitowanego „*Holistyczne ujęcie metod i technik chiraloptrycznych jako efektywnego narzędzia w analizie stereochemicznej związków bioaktywnych*”

Podstawą niniejszej recenzji w postępowaniu habilitacyjnym i ocenie dorobku naukowego dr inż. Marcina Góreckiego jest zestaw informacji na temat aktywności Kandydata, łącznie z oświadczeniami współautorów (Dokumentacja do wniosku o wszczęcie postępowania habilitacyjnego) oraz omówienie jednolitego cyklu publikacji: „*Holistyczne ujęcie metod i technik chiraloptrycznych jako efektywnego narzędzia w analizie stereochemicznej związków bioaktywnych*”.

Przebieg kariery naukowej Kandydata

Dr inż. Marcin Górecki ukończył studia chemiczne na Wydziale Chemicznym Politechniki Warszawskiej w roku 2007 realizując w IChO PAN pracę magisterską, której promotorami byli prof. dr hab. Jadwiga Frelek oraz dr hab. Zbigniew Ochal z Politechniki Warszawskiej. Kandydat doktorat w zakresie nauk chemicznych uzyskał na Wydziale Nowych Technologii i Chemii Wojskowej Akademii

Technicznej w roku 2013 – promotorem rozprawy doktorskiej była również prof. dr hab. Jadwiga Frelek. Habilitant całą swoją karierę zawodową związał z Instytutem Chemii Organicznej PAN gdzie od roku 2007 był zatrudniony na stanowiskach asystenta, chemika i wreszcie adiunkta.. Dr inż. Marcin Górecki odbył kilka staży zagranicznych zarówno długo (Uniwersytet w Pizie – w sumie 3 lata) jak i krótkoterminowych (Uniwersytet im. Loránda Eötvösa w Budapeszcie) – co warte podkreślenia są to wyróżniające się ośrodki w dziedzinie badań nad metodami chiralopowymi. Habilitant brał udział w realizacji wielu projektów przy czym kierował trzema – dwoma wyjazdowymi (Mobilność Plus MNiSW oraz stypendium im Bekkera NAWA), był również kierownikiem projektu NCN SONATA. Dr inż. Marcin Górecki jest laureatem wielu nagród i stypendiów spośród których najbardziej wartościowe wydają się dwie nagrody Dyrektora Instytutu Chemii Organicznej PAN za wybitne osiągnięcia naukowe.

Ocena osiągnięcia naukowego będącego podstawą o ubieganie się o stopień doktora habilitowanego i dorobku naukowego Kandydata

Podstawą rozprawy habilitacyjnej jest cykl siedmiu, spójnych tematycznie publikacji [H1 –H7] opublikowanych w latach 2015 - 2022, zatytułowany, „*Holistyczne ujęcie metod i technik chiralopowych jako efektywnego narzędzia w analizie stereochemicznej związków bioaktywnych*” uzupełniony syntetycznym omówieniem najważniejszych założeń i osiągnięć naukowych. Ta część dokumentacji została przygotowana bardzo starannie, a jej treść stanowi logiczną całość.

Większość publikacji, stanowiących podstawę osiągnięcia, jest wieloautorska, w dwóch Kandydat jest jedynym autorem. Co warte podkreślenia we wszystkich publikacjach, dr inż. Marcin Górecki jest pierwszym oraz korespondencyjnym autorem. W obszernym Autoreferacie, a także w opisie osiągnięć naukowych, Kandydat jednoznacznie przedstawił swój udział w realizacji badań stanowiących podstawę publikacji (który wahał się pomiędzy 50 a 100%), a Współautorzy, w swoich oświadczeniach, deklarują wkład własny oraz wyrażają zgodę na włączenie danej publikacji do cyklu prac stanowiących podstawę rozprawy habilitacyjnej Habilitanta. Po przeczytaniu całości dokumentacji oraz biorąc pod uwagę treść oświadczeń wszystkich współautorów nie ma wątpliwości, że w pracach H1 – H7 dr inż. Marcin Górecki odegrał rolę wiodącą w tworzeniu koncepcji badań, ich przeprowadzeniu oraz koordynacji ich realizacji. Załączone przez Współautorów oświadczenia jasno wskazują, że brali Oni udział w dyskusji koncepcji i wyników badań czy redakcji manuskryptu jednak wiodącą rolę w publikacjach odgrywał Kandydat.

Prowadzone przez dr inż. Marcina Góreckiego badania dotyczące zastosowania metod chiralooptycznych do badania układów o aktywności biologicznej są nie tylko ważne z punktu widzenia badan podstawowych ale również bardzo interesujące pod kątem wykorzystania uzyskanej wiedzy do projektowania materiałów i substancji aktywnych biologicznie, a także stworzenia komplementarnych narzędzi do badań konfiguracji i konformacji indywidualów chemicznych. Spośród licznych osiągnięć naukowych Kandydata wysoko oceniam badania dotyczące zastosowania technik chiralooptycznych w fazie stałej, a w szczególności wkład w rozwój spektroskopii elektronowego dichroizmu kołowego ECD. Wysoko oceniam poziom merytoryczny tych badań, zarówno ze względu na ich tematykę, jak i zastosowany warsztat badawczy. Podsumowując, Autoreferat zawiera bardzo wnikliwy opis badań wchodzących w zakres osiągnięcia naukowego, Kandydat precyzuje również swoje dość konkretne plany na przyszłość (również grantowe). Jedyne czego zabrakło mi w tej części to chociaż przeglądowego streszczenia pozostałej aktywności naukowej na którą po doktoracie składa się aż 65 pozostałych publikacji w Jego dorobku.

Sumaryczny współczynnik oddziaływania IF siedmiu publikacji, stanowiących podstawę osiągnięcia naukowego wynosi 34.922 co daje wysoką średnią 4.989. Całość dorobku dr inż. Marcina Góreckiego jest również imponująca – 81 publikacji z listy filadelfijskiej (w tym 9 do doktoratu), 924 cytowania (wg Web of Science z września 2022) oraz wartość indeksu Hirscha 17 to świetne rezultaty naukometryczne na tym etapie kariery naukowej. Z kolei nieco mniejszą aktywność Kandydat wykazywał w prezentowaniu wyników swoich badań - świadczy o tym sumaryczna liczba wystąpień konferencyjnych – 37 (łącznie z posterami), na korzyść Habilitanta przemawia jednak fakt, że aż 11 z nich były to wykłady na zaproszenie. Ponadto, o pozycji dr inż. Marcina Góreckiego w środowisku naukowym świadczy fakt, że recenzował już 35 artykułów naukowych w czasopismach o zasięgu międzynarodowym. Co warte podkreślenia, Habilitant na każdym etapie swojej działalności naukowej aktywnie współpracował z wieloma grupami badawczymi, zarówno w kraju jak i za granicą (głównie z Włoch i Węgier) co zaowocowało dużą liczbą wspólnych projektów badawczych i publikacji.

Ocena dorobku dydaktycznego i organizacyjnego

Biorąc pod uwagę, że Habilitant związał swoją karierę naukową z instytutem Polskiej Akademii Nauk, dorobek i osiągnięcia dr inż. Marcina Góreckiego w zakresie działalności dydaktycznej nie budzą zastrzeżeń – Kandydat prowadził wykłady dla nowoprzyjętych doktorantów, sprawował opiekę nad praktykantami z Wydziału Chemii UW i Wydziału Chemicznego PW. Co warte podkreślenia prowadził również zajęcia dla uczniów technikum, a także wykłady dla Krajowego Funduszu na Rzecz

Dzieci. Trochę niepokojący jest fakt, że Habilitant nigdy nie był promotorem pracy dyplomowej, aczkolwiek biorąc pod uwagę mniejszy niż na uczelniach kontakt ze studentami, jest to zrozumiałe. Z kolei w zakresie popularyzacji nauki nie można mieć żadnych zastrzeżeń do Kandydata – wielokrotnie wygłaszał wykłady, nagrywał filmy czy wreszcie popularyzował naukę w mediach społecznościowych. Działalność organizacyjna Kandydata również mieści się w przyjętych normach – dr Górecki pełni funkcję kierownika dwóch laboratoriów w swojej jednostce badawczej, jest również przedstawicielem pracowników w gremiach IChO PAN (w przedstawionych dokumentach nie doprecyzowano jakich).. Ponadto Kandydat brał udział w pracach komitetów organizacyjnych na trzech konferencjach.

Podsumowanie

Podsumowując ocenę wniosku habilitacyjnego dr inż. Marcina Góreckiego, uważam, że przedstawione do recenzji materiały dokumentują znaczący i wartościowy dorobek Kandydata oraz potwierdzają Jego dużą dojrzałość naukową, a także aktywność dydaktyczną i organizacyjną. Rezultaty badań stanowiących podstawę osiągnięcia naukowego są niezmiernie interesujące i wnoszą duży wkład do wiedzy na temat zastosowania metod chiralooptycznych do badania układów aktywnych biologicznie.

Wniosek końcowy

Biorąc pod uwagę wszystkie aspekty działalności zawodowej dr inż. Marcina Góreckiego, wnoszę do Rady Naukowej Instytutu Chemii Organicznej PAN w Warszawie o dopuszczenie Kandydata do dalszych działań związanych z postępowaniem kwalifikacyjnym. Jednocześnie potwierdzam, że analiza przedstawionej dokumentacji pozwala także na jednoznaczne stwierdzenie, że osiągnięcia naukowe Habilitanta spełniają warunki określone w ustawie, (art. 221 ust. 4 i 5 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz 85. Z późn. zm.)).

Prof. dr hab. Rafał Latajka